様式第１２－２号（第１５条関係）

補助金等交付請求書
（燃料電池自動車、電気自動車等用）
	令和

	年

	月

	日

岡山市長　　　　　　殿
                         補助事業者（申請者）
	住所又は所在地

	氏名又は団体名
代表者肩書及び氏名

　岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第１５条の規定により，次のとおり請求します。

	指令年月日
	令和　年　　月　　日
	指令番号
	岡山市指令ゼロ推事ス第　　　号

	補助年度
	　令和　年度
	補助金等の名称
	岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金

	補助事業等の名称
	岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助事業

	補助金等の交付確定額

	円

	補助金交付請求額

	円

	未交付額

	円